
Wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Langedijk 2019 

[In dit onderdeel van het besluit heeft een kennelijke verschrijving plaatsgevonden. Artikel 17 is derhalve 

aangepast naar artikel 16.] 

  

De raad van de gemeente Langedijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 januari 2021 ; 

  

gelet op de Wet Maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Verordening maatschappelijke ondersteu- 

ning gemeente Langedijk 2019 

  

b e s l u i t: 

  

1. vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente 

Langedijk 2019 

Artikel I   
Artikel 16 lid 3 worden gewijzigd als volgt: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 16, lid 3: In afwijking van artikel 16 lid 2 

bedraagt de bijdrage in de kosten van de maat- 

Artikel 16, lid 3: In afwijking van artikel 16 lid 2 be- 

draagt de bijdrage in de kosten van de maatwerkvoor- 

werkvoorziening collectief vervoer voor ritten ziening collectief vervoer voor ritten tot en met 25 ki- 

tot en met 27,5 kilometer € 0,99 per rit plus € lometer € 0,89 per rit plus € 0,14 per kilometer. Voor 

0,157 per kilometer (OV-tarief Noord-Holland 

Noord). 

ritten tussen 25 en 35 kilometer is de bijdrage € 0,89 

per rit plus € 1,86 per kilometer. 

[In dit onderdeel van het besluit heeft een kennelijke verschrijving plaatsgevonden. Artikel 17 is derhalve 

aangepast naar artikel 16.] 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking per 1 april 2021. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 maart 2021, 

de raadsgriffier 

R. Vennik 

de voorzitter 

L.A.M. Kompier 

Nr. 329440 

GEMEENTEBLAD 23 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Langedijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 329440 23 september 2021 1 


